ve XIII. yüzyıl hamamlarının da ilave edilmesinin
mümkün olduğunu ifade etmektedir.10

Anadolu'nun en eski hamamlarından olan Kayseri'deki Kölük Hamamı, hemen
yakınında bulunan cami ve medreseye vakıf olarak yapılmıştır.11 Camide bulunan kitabelerin en
eskisi, Hicri 608 (Miladi 1211-12) yılında Danişmendliler'den Atsız Elti'nin yaptırdığı tamiratı
gösterdiğine göre, külliye ile birlikte hamamın daha eski bir tarihte, XII. yüzyılın son yarısında
yapılmış olabileceği ifade edilmektedir.12

sıcaklık bölümü ve buna bağlı iki adet halveti açısından en yakın örnek olarak
Uluborlu ilçesinde Beylikler Dönemi’ne tarihlendirilen Karabey hamamına oldukça
benzemektedir.45 Uluborlu ilçesi Gönen’e oldukça yakın mesafededir. Sait Demirdal’ın Uluğbey
Tekke Menakıbı’na göre Karabey Hamamı Hicri 637/Miladi 1240 yıllarına
tarihlendirilmektedir.46 Gönen Eski Hamam ve Karabey Hamamı'nda görülen ortası kubbeli,
enine sıcaklıklı ve çifte halvetli plan tipinin, bölge dışında; Tokat Pervane hamamı kadınlar
bölümü (1275), Mudurnu Yıldırım Hamamı (1382), Bursa Haydarhane Hamamı (1383), Balat 3
no.lu Hamam (14.